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Lamborghini öppnar i Moskva  
 
Förra veckan öppnades Moskvas nya Lamborghini-återförsäljare, i närvaro av Stephan 
Winkelmann, chef för Automobili Lamborghini. Detta är den första av två 
utställningslokaler som är planerade för den ryska huvudstaden. 
 
Det är Mercury Automotive Division – med vilket Automobili Lamborghini har ett 
partnerkontrakt och som redan tidigare ansvarat för Lamborghinis service – som ligger bakom 
öppnandet av återförsäljaren i det exklusiva området Barvikha Luxury Village. I sommar 
öppnas nästa utställningslokal i Tretyakovsky Proyzed. 
 
Att finns på den ryska marknaden är mycket viktigt rent strategiskt för Automobili 
Lamborghini. Därför var man mycket noga med att den partner man utsåg skulle ha stor 
erfarenhet av sport- och lyxbilar. 
 

– Detta första år tillsammans med Mercury har varit mycket positivt och givande, säger 
Stephan Winkelmann och motiverar det med att det redan finns ett stort antal ryska 
kunder som beställt såväl Gallardo som Murciélago. 

 
– Tillsammans kommer vi också att bidra till att ytterligare stärka varumärket och 

imagen i Ryssland. 
 

– I Ryssland har vi nu alla bitar på plats för en framgångsrik utveckling av 
Lamborghinis försäljning. Vi är säkra på att Lamborghini kommer att bli en 
välkommen syn på Moskvas gator och att våra kunder kommer att uppskatta dessa 
superbilar, säger en representant från Mercury Motor Division. 

 
Automobili Lamborghini förväntar sig en försäljning av minst 20 bilar på den ryska 
marknaden under 2006. 
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För mer information, se: www-lamborghini-stockholm.se 
 
 
Lamborghinis historia som sportbilstillverkare började 1964 då grundaren Ferruccio Lamborghini presenterade 
sin första bil. 1988 tog Volkswagen AG över företaget. Lamborghini ingår, tillsammans med SEAT, i Audi 
Brand Group inom VW-koncernen och ägs till 100 procent av AUDI AG. Fabriken i italienska Sant’Agata de 
Bolognese producerar ca 1.600 bilar om året. 
 


